LEHTP
OBLWEHWNA
COLOOHAOA

MEPOMNPUATUA
HA AHBAPb

2026

OdaTa Meponpuarue BpemMs
Ha4vana

13.01.

15.01.

20.01.

22.01.

1. MpocMOoTP MaTepmanoB NpPeaocTaBNeHHbIX «PycCKNM
reorpaduyeckmnm obLLEeCTBOM»

2. Mo cTpaHMuam Bennkom OteyecTBEHHOW BONHbI —
Hadasno BocTtouHo-lNpycckom onepaumnm

1. DepepanbHas oHNaWH - NeKuma

2. My3blKanbHaga rocTMHada — K AHIO poOXXOeHUnd
M.N.[1lyHaeBCKOro

1. Nekuuna: «KObecneyeHMe MHBaNMOOB TEXHUYECKUMU
cpeacTtBaMm peabunmtaumm C MOMOLLbIO 31EKTPOHHOIO
cepTndmKaTa: ero peanmsaymsa B cetm MHTepHeT 1 B
creunanm3mpoBaHHbIX Mara3nHax r. KanmHuMHrpaga»

2. Mo cTpaHMuaM Bennkom OTeyecTBEHHOM BOMHbI —
ocBoboXaeHme XamHpumxcaanbae (CnaBcka)

1. DegepanbHasd oHNaAWH - NeKLUUS

2. Jlekumga: «Kakme nameHeHma B Me€EHCMOHHOM
3aKkoHopgaTenbcTee npomsownm ¢ 01.01.2026»

3. [lnTepaTtypHasa roctmHaga - «kPOMaHTMKa NPULENBHOIO
BbICTpeNa»- K AHI0 poxxaeHumsa A.l.Mangapa

SFR.GOV.RU

NPUXOOUTE, Mbl
BAC YXOEM!

Halwun KOHTaKTbI:

Appec: r. Cnasck, yn. CoBeTcKas, 26
KoHTaKTHbIM HOmep +7 921 104 91 31

®UNO 3epeHKnHa NpunHa MNMeTpoBHa

11:00

13:00

10:00

11:00

11:00

12:00

10:00
11:00

12:00

Otaenenune ®oHaa
NEeHCUOHHOTo

1 COLMANbHOrO
cTpaxoBaHua PO

no KanuHuHrpaackom
obnactu



LEHTP
OBLWEHWNA
COLOOHAOA

MEPOMNPUATUA
HA AHBAPb

2026

AdaTa Meponpuarue BpemMs
Ha4vana

27.01. 1. Jlekuunga: «[MpegoctaBneHme KoMneHcaumnm no
pnorosopy OCATIO. KTo nmeeT npaBo, obLime
TpeboBaHUA, HEOBXOOMMbIE OOKYMEHTbI»

2. [1leHb BOMHCKOWM cnaBbl Poccnm — cHATUe 6nokaabl
JleHMHrpaga

3. MpocMoTp MaTepuanoB NpeaocTaBNeHHbIX «PyCcCKUM
reorpapuryeckmM obLLECTBOM»

29.01. 1. ®epepanbHag OHNAMH NeKumna

2. Jlekuma: «Ynnata 4o6poBOSibHbIX B3HOCOB A/14
dopPMUMPOBAHUNA MEHCUOHHbIX MPaB. KTo MoyeT
006pPOBObHO BCTYMUTb B MPABOOTHOLLEHUA MO
o693aTeNIbHOMY MEeHCUOHHOMY CTPaxoBaHUIO,
MUHUMabHbIA M MaKCUMalbHbIM pa3Mep B3HOCA,
MOPAOO0K YMNaTbl M PEKBU3UTDI.

3. JlnTepatypHaa roctMHada — K AHKO poXXOaeHund
A.lN.HYexoBa.

Bpems paboTbl: NOHeAeNbHUK — YeTBepr:

MartHuya ¢ 08:00 — 15:30
SFR.GOV.RU

NPUXOOUTE, Mbl
BAC YXOEM!

Halwun KOHTaKTbI:

Appec: r. Cnasck, yn. CoBeTckas, 26
KoHTaKTHbIM HOmep +7 921 104 91 31

®UNO 3epeHKnHa NpunHa MNMeTpoBHa

11:00

11:30

13:00

10:00

11:00

12:00

08:00 - 17:00

Otaenenune ®oHaa
NEeHCUOHHOTo

1 COLMANbHOrO
cTpaxoBaHua PO

no KanuHuHrpaackom
obnactu



