



ЦЕНТР  
ОБЩЕНИЯ  
СОЦФОНДА

## МЕРОПРИЯТИЯ НА ЯНВАРЬ 2026

Дата	Мероприятие	Время начала
<b>13.01.</b>	1. Просмотр материалов предоставленных «Русским географическим обществом»  2. По страницам Великой Отечественной войны — начало Восточно-Прусской операции	11:00  13:00
<b>15.01.</b>	1. Федеральная онлайн - лекция  2. Музыкальная гостиная — к дню рождения М.И.Дунаевского	10:00  11:00
<b>20.01.</b>	1. Лекция: «Обеспечение инвалидов техническими средствами реабилитации с помощью электронного сертификата: его реализация в сети Интернет и в специализированных магазинах г. Калининграда»  2. По страницам Великой Отечественной войны — освобождение Хайнрихсвальде (Славска)	11:00  12:00
<b>22.01.</b>	1. Федеральная онлайн - лекция  2. Лекция: «Какие изменения в пенсионном законодательстве произошли с 01.01.2026»  3. Литературная гостиная - «Романтика прицельного выстрела»- к дню рождения А.П.Гайдара	10:00  11:00  12:00

SFR.GOV.RU

# ПРИХОДИТЕ, МЫ ВАС ЖДЕМ!

Отделение Фонда  
пенсионного  
и социального  
страхования РФ  
по Калининградской  
области

Наши контакты:

Адрес: г. Славск, ул. Советская, 26  
Контактный номер +7 921 104 91 31  
ФИО Зеренкина Ирина Петровна





ЦЕНТР  
ОБЩЕНИЯ  
СОЦФОНДА

МЕРОПРИЯТИЯ  
НА ЯНВАРЬ  
2026

Дата	Мероприятие	Время начала
<b>27.01.</b>	1. Лекция: «Предоставление компенсации по договору ОСАГО. Кто имеет право, общие требования, необходимые документы»	11:00
	2. День воинской славы России — снятие блокады Ленинграда	11:30
	3. Просмотр материалов предоставленных «Русским географическим обществом»	13:00
<b>29.01.</b>	1. Федеральная онлайн лекция	10:00
	2. Лекция: «Уплата добровольных взносов для формирования пенсионных прав. Кто может добровольно вступить в правоотношения по обязательному пенсионному страхованию, минимальный и максимальный размер взноса, порядок уплаты и реквизиты».	11:00
	3. Литературная гостиная — к дню рождения А.П.Чехова.	12:00

Время работы: понедельник – четверг: 08:00 – 17:00

Пятница с 08:00 – 15:30

SFR.GOV.RU

ПРИХОДИТЕ, МЫ  
ВАС ЖДЕМ!

Отделение Фонда  
пенсионного  
и социального  
страхования РФ  
по Калининградской  
области

Наши контакты:

Адрес: г. Славск, ул. Советская, 26  
Контактный номер +7 921 104 91 31  
ФИО Зеренкина Ирина Петровна

